
KESÄTYÖ OP YLÄ-KAINUUN PIIKKIIN TYÖPAIKAT KESÄLLÄ 2024

TYÖNANTAJAN NIMI TEHTÄVÄNKUVAUS PAIKKAKUNTA YHTEYSHENKILÖ SÄHKÖPOSTI PUH

Aution Rauta Oy
nuoren työtehtäviin kuuluu mm. osallistuminen asiakaspalveluun, tavaran 

purkuun ja esille laittoon
Puolanka

Jukka Anttonen  Janne 

Moilanen
autionrauta@gmail.com 

044 516 8870 

044 068 9161

Isa Asp-seura ry
työ sisältää Kukkulan talon, runoilija Isa Aspin elämäntarinan sekä esillä olevan 

näyttelyn esittelyä, valvontaa sekä myyntityötä
Puolanka Marjatta Jurvelin marjatta.jurvelin@outlook.com

050 329 2627

Puolangan Majakka kesäkukkien myynti Puolanka Emmi Kinnunen emmi.kinnunen@gmail.com 040 527 1247

Puolangan pessimistit ry kahvila- ja myymälätyöntekjä Puolanka Maria Jokelainen tuottaja@puolanganpessimistit.fi 044 253 3752

Salmenranta Camping avoin yhtiö piha alueiden hoito, siivous ja avustavat remonttityöt Puolanka Johanna Salmen salmenranta.camping@gmail.com 040 713 0383

Betanian lastenkodin säätiö  vanhusten ja vammasiten hoitotyö tai vaatehuolto ja siivous Suomussalmi Ahti Veteläinen ahti.vetelainen@betanialastenkoti.fi 050 028 6019

K-market HerkkuKirsikka kuormien hyllyttäminen Suomussalmi Kirsi Moilanen kirsi.moilanen@k-market.com 044 028 0950

Hossaset Oy majoitustilojen ja ympäristön siivousta Suomussalmi Maria Paasovaara maria.paasovaara@loma-hossa.fi 040 554 3985

Jalonhelmi kahvila-ravintola asiakaspalvelu, siistiminen sekä myymälän hyllyjen ylläpito Suomussalmi Sarianna Koivumäki sarianna.juntunen@gmail.com 044 263 6126

Kainuun Kalatuote Oy kalan käsittely, kukkojen leivonta, pakkaaminen sekä muut annetut tehtävät Suomussalmi Timo Matero timo.matero@kainuunkalatuote.fi 050 362 1592

Kainuun Kuutamokeikat Oy Niittykahvila tai kiinteistötöihin ym. aputöihin Suomussalmi Ritva Huttunen ritva.huttunen@kuutamokeikat.fi 050 362 0609

Kemet Electronics Oy tuotantotyötä kondensaattorinvalmistuksen eri työvaiheissa Suomussalmi Susanna Kärjä susanna.karja@yageo.com 050 387 3238

KJ Jokiperä ay
asiakaspalvelua, myymälän siisteyden- ja myyntikunnon ylläpitoa, 

kuormanpurkamista ja muita päivittäisiä kaupan alan työtehtäviä
Suomussalmi Kaisa Jokiperä kaisa.jokipera@k-supermarket.fi

044 284 8123

Koillis Motor Oy koneliikkeen myymälä/korjaamo työt Suomussalmi Jarno Kemppainen jarno.kemppainen@koillismotor.fi 040 140 8110

Kukkakauppa Kukkairis Oy kukkakaupan avustavat tehtävät Suomussalmi Iris Kela kukkairis@gmail.com 040 681 3980

Kultainen Kukko salin puolen työt, siivous ja keittiötyöt Suomussalmi Pekka Huovinen pekka.huovinen@kultainenkukko.fi 050 344 0744

Metsänhoitoyhdistys Kainuu puuntaimien istuttaminen Suomussalmi Marianne Heikkinen marianne.heikkinen@mhy.fi  040 020 5401

Pirkko Timonen mansikanpoiminta Suomussalmi Pirkko Timonen pirkkoa.timonen@suomussalmi.net 040 823 9574

Rauta Korpela Oy
myymälän perustöitä, kuorman purkua/hyllytystä, asiakaspalvelua, kesäkukkien 

hoitoa jne
Suomussalmi

Soili Kela
soili.kela@k-rauta.fi

050 301 2604

Suomussalmen 4H-yhdistys ry työtehtävät päiväleireillä, retkillä ja erilaisissa tapahtumissa Suomussalmi Liisa Tolonen suomussalmi@4h.fi 040 738 7881

Suomussalmen rasti ry/ Yleisurheilujaosto yleisurheilukerhojen suunnittelu ja ohjaaminen lapsille ja nuorille Suomussalmi Ismo Juntunen rastinyleisurheilu@gmail.com 044 080 9010

Suomussalmen Vanhustentaloyhdistys ry
avustavat tehtävät mm. päivätoimintaan, hoivapuolelle, keittiö- ja 

siivouspalveluun
Suomussalmi

Merja Kallio
merja.kallio@svty.fi

050 576  0442

Vaarannivan Talouskauppa päivittäistavarakaupan myyntityö, ym. tehtävät Suomussalmi Jyrki Pantsu vaarannivan.talouskauppa@gmail.com 050 550 4089

mailto:autionrauta@gmail.com
mailto:marjatta.jurvelin@outlook.com
mailto:emmi.kinnunen@gmail.com
mailto:tuottaja@puolanganpessimistit.fi
mailto:salmenranta.camping@gmail.com
mailto:ahti.vetelainen@betanialastenkoti.fi
mailto:kirsi.moilanen@k-market.com
mailto:maria.paasovaara@loma-hossa.fi
mailto:sarianna.juntunen@gmail.com
mailto:timo.matero@kainuunkalatuote.fi
mailto:ritva.huttunen@kuutamokeikat.fi
mailto:susanna.karja@yageo.com
mailto:kaisa.jokipera@k-supermarket.fi
mailto:jarno.kemppainen@koillismotor.fi
mailto:kukkairis@gmail.com
mailto:pekka.huovinen@kultainenkukko.fi
mailto:marianne.heikkinen@mhy.fi
mailto:pirkkoa.timonen@uomussalmi.net
mailto:soili.kela@k-rauta.fi
mailto:suomussalmi@4h.fi
mailto:rastinyleisurheilu@gmail.com
mailto:merja.kallio@svty.fi
mailto:vaarannivan.talouskauppa@gmail.com

